
1 

 

 

Újtikos Községi Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

10/2015.(X.29.) Önkormányzati rendelete 

 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2014.(X.28.) 

Önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Újtikos Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény53.§ (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Magyarország Alaptörvénye 32.cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:   

 

      1.§ 

 

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2014.(X.28.) 

Önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 24.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi 

rendelkezés lép: 

 

„(2) Ha a nyílt szavazás során a javaslat megkapja a jelenlévő képviselők – elfogadáshoz 

szükséges – támogatását (igen szavazatát), akkor a testület elfogadta a javaslatot. Ha a javaslat 

nem kapta meg a jelenlévő képviselők – elfogadáshoz szükséges –támogatását (igen 

szavazatát), akkor a testület nem fogadta el a javaslatot.” 

 

       

2.§ 

 

Az Ör. 42.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

 

„(2)A bizottságot 8 napon belül kell össze kell hívni a bizottsági tagok 1/4-ának, napirendi 

javaslatot tartalmazó indítványára.” 

 

 3.§ 

 

Az Ör.42.§ (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„(3)A bizottság ülésének összehívására, működésére, nyilvánosságára, határozatképességére 

és határozathozatalára, döntésének végrehajtására, a bizottság tagjainak kizárására, a bizottság 

üléséről készített jegyzőkönyv tartalmára a képviselő-testületre vonatkozó szabályokat kell 

megfelelően alkalmazni azzal az eltéréssel, hogy a kizárásról a bizottság dönt, továbbá a 

jegyzőkönyvet a bizottság elnöke és egy tagja írja alá. A jegyző tizenöt napon belül köteles a 

jegyzőkönyvet megküldeni a kormányhivatalnak.” 

 

4. § 

 

Az Ör. 7 melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

 

5.§ 



2 

 

Hatályát veszti az Ör. 49.§-a. 

 

 

        6.§ 

   

Erendelet 2015. november 1. napján lép hatályba, és azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

Újtikos, 2015. október 28. 

 

Takács József        Dr. Kiss Imre  

Polgármester          jegyző 

 

 

A rendeletet kihirdetem: 

Újtikos, 2015. október 29. 

      Dr. Kiss Imre 

      jegyző 

 

 

 

 

1.melléklet a    10/2015.(X.29.) Önkormányzati rendelethez 
  

 

A polgármester átruházott feladat- és hatásköre 

 

1.  A polgármester megköti az éves költségvetési rendeletben jóváhagyott hiány 

finanszírozására – szükség szerint – rövid lejáratú hitelekre vonatkozóan a 

folyószámla- hitelszerződést a pénzintézettel. 

2.  A polgármester az általános tartalék terhére alkalmanként az önkormányzat 

mindenkori éves költségvetési rendeletében meghatározottak szerint rendelkezhet. 

3.  Az átruházott hatáskörben hozott döntések a Képviselő-testület által előzetesen 

jóváhagyottnál nagyobb (többlet) kiadással nem járhatnak. 

 

4.  A polgármester szerződést köthet, illetve pénzügyi műveleteket bonyolíthat le az 

önkormányzati gazdálkodás során az év közben létrejött költségvetési többlet 

hasznosítására az önkormányzat éves költségvetési rendeletében foglaltak alapján.  

5. A polgármester megköti a társadalombiztosítási források átvételére vonatkozó 

megállapodást. 

6. Benyújtja és végrehajtja az önkormányzati közmunkaprogramra irányuló pályázatokat, 

 

7. Az önkormányzat nevében munkaszerződéseket köt a közfoglalkoztatásban 

résztvevőkkel.  

8.  Szervezi és irányítja a polgári védelmi feladatok ellátását. 

9.  A helyi önkormányzat intézményei vezetőinek vonatkozásában gyakorolja az egyéb 

munkáltatói jogokat. 

10.  Gyakorolja a különböző önkormányzati rendeletekben megjelölt jogosítványait. 

11. A polgármester alapítói, illetve tagsági jogokat gyakorol azokban a társadalmi 

szervezetekben, melyeknek az önkormányzat alapítója vagy tagja.  

12.       Gyakorolja az önkormányzatot megillető részvényesi jogokat a PÉTEGISZ Zrt-ben.” 



3 

 

13.      Dönt a köztemetésre benyújtott kérelmekről. 

14.        Dönt a temetés költségeinek viseléséhez nyújtandó temetési támogatásról. 

 

15.       Dönt lakhatási támogatásra benyújtott kérelmekről.  

 

16.       Dönt a közútkezelői hozzájárulás kiadásáról 

 

17.    Gyakorolja a munkáltatói jogokat az önkormányzat közalkalmazottai, munkavállalói 

felett, az egyéb munkáltatói jog gyakorlása az intézményvezető felett, 

 

18.     Esetenként dönt az önkormányzat éves költségvetési rendeletében meghatározott 

értékhatárig a forrás felhasználásáról. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


